



تاریخ
۳۱
اردیبهشت
۱۴۰۲
یکشنبه

شهردار صدرا خیر داد؛

اجرای فاز دوم پروژه شهروند سپاری در شهرداری صدرا محقق شد



شهردار صدرا گفت: اجرای فاز دوم پروژه شهروند سپاری در شهرداری صدرا با هوشمند سازی بخش مهمی از خدمات شهرداری از جمله ثبت عدم خلاف و پایان کار محقق شده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره روابط عمومی و اطلاع‌رسانی شهرداری صدرا بهزاد پرنیان با اشاره به اهداف پروژه شهروند

سپاری که در راستای ارائه خدمات باکیفیت حداکثری، ایجاد تسهیل و تسریع و شفاف‌سازی و رضایت هرچه بیشتر شهروندان در دستور کار شهرداری صدرا قرار دارد افزود: اجرای فاز دوم این پروژه در شهرداری صدرا با هوشمند سازی بخش مهمی از خدمات شهرداری از جمله ثبت عدم خلاف و پایان کار محقق شده است.

وی گفت: با اجرای فاز دوم پروژه برون‌سپاری، شهروندان می‌توانند با مراجعه به آدرس اینترنتی <http://eshahr.shahrdari-sadra.ir> و درخواست صدور پروانه با تهیه نقشه یک پانصدم در فاز بعد پروژه شهروند سپاری قرار دارد.

بهزاد پرنیان شهردار صدرا افزود:

شهرداری صدرا با برنامه‌ریزی انجام گرفته در راستای ارتقا سلامت اداری در ایجاد بستری سالم برای شهروندان به دور از تردد‌های غیرضروری گام برداشته و اجرای این پروژه، حذف مراجعات حضوری شهروندان به شهرداری را به همراه دارد.

رئیس سازمان مدیریت حمل‌ونقل مسافر شهرداری شیراز خیر داد؛

اجرای طرح نوسازی و تبدیل به احسن ناوگان تاکسیرانی شیراز در دستور کار قرار گرفت

رئیس سازمان مدیریت حمل‌ونقل مسافر شهرداری شیراز گفت: با تصویب شورای اسلامی شهر و پیگیری و تأمین بودجه توسط شهرداری شیراز اجرای طرح نوسازی و تبدیل به احسن ناوگان تاکسیرانی شیراز در دستور کار قرار گرفت.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، پیمان باباخانی از نوسازی تاکسی‌های شیراز با مصوبه شورای اسلامی شهر و تأمین بودجه و تأکید شهردار شیراز خبر داد.

به گفته او؛ این طرح با همت شورای اسلامی شهر و شهرداری شیراز اجرایی شده و در سال‌های اخیر هیچ‌گونه بودجه و تسهیلات کشوری برای طرح نوسازی و تبدیل به احسن ناوگان تاکسیرانی تخصیص داده نشده است.

رئیس سازمان مدیریت حمل‌ونقل مسافر بیان کرد: این پلانتکلیفی و تأخیر موجب فرسودگی و ازکارافتادگی بسیاری از تاکسی‌ها و افزایش معضلات بسیاری برای رانندگان شریف و زحمتکش تاکسی شده‌است.

باباخانی عنوان کرد: مبلغ تأمین شده برای نوسازی هر دستگاه تاکسی، ۲۵۰ میلیون تومان در نظر گرفته شده که از این مبلغ حدود ۱۵۰ میلیون تومان در قالب وام و تسهیلات بانکی آماده ارائه بوده و مبلغ ۱۰۰ میلیون تومان به صورت کمک بلاعوض شورای اسلامی

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی فارس با بیان اینکه سال گذشته فارس متعهد به ایجاد ۵۹ هزار و ۸۷ نفر اشتغال بود، اعلام کرد که با ایجاد بیش از ۷۷ هزار اشتغال، شاهد تحقق ۱۳۰٫۷ درصدی تعهد اشتغال طی سال ۱۴۰۱ در این استان بودیم. به گزارش ایستا، وحید خندابرسد در جمع خبرنگاران درخصوص تفاوت آمار اشتغال سال ۱۴۰۱ فارس و سامانه رصد و مرکز آمار ایران، گفت: مرجع استناد به آمار اشتغالی سامانه رصد بوده و در جدول ارائه شده از سوی مرکز آمار ایران، مأخذ و منبعی برای استناد ارائه نشده است.او با بیان اینکه تا پایان فروردین امسال

مدیرکل تعاون فارس اعلام کرد:

تحقق بیش از ۱۳۰ درصدی اشتغال در فارس

۷۷ هزار و ۲۰۲ نفر اشتغال در فارس ایجاد شده است، گفت: تعهد اشتغال فارس برای سال گذشته ۵۹ هزار و ۸۷ نفر بوده و با توجه به آمار اشتغال ایجاد شده، ۱۳۰٫۷ درصد اشتغال محقق شده است.مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی فارس همچنین نرخ میانگین یکبارگی استان را ۷٫۵ درصد اعلام و عنوان کرد: ثبت اسناد و املاک، شرکت‌های آب و برق و پارک علم و فناوری کمترین میزان اشتغال و بنیاد برکت، سازمان صمت و کمیته امداد بیشترین میزان ایجاد اشتغال در فارس را داشته‌اند.

استاندار فارس در پاسخ به سؤال خبرنگار طلوع مطرح کرد: برای اتمام پروژه‌های نیمه تمام فارس هزاران میلیارد تومان نیاز داریم



جدول زمانبندی کار پیش رود.

ایمانیه درخصوص وضعیت منابع آبی و تأمین برق فارس در تابستان امسال گفت: وضعیت منابع آبی استان با توجه به بارش باران در فصل زراعی جاری بهبود یافته و برای تأمین آب شرب مشکلی وجود ندارد.

وی ادامه داد: اما درخصوص تأمین برق شرایط به گونه‌ای خواهد بود که مصوبه سال قبل در وزارت نیرو دوباره اجرایی خواهد شد. استاندار فارس با اشاره احتمال استعفای برخی مدیران استان با هدف شرکت در انتخابات ۱۴۰۲، گفت: هیچ یک از مدیران رسماً و کتبا قصد شرکت در انتخابات را تا ابتدای دی‌ماه سال ۱۴۰۱ اعلام نکرده‌اند، گفت: اکنون هم تا ۱۹ خرداد فرصت تقاضای استعفا برای شرکت در انتخابات وجود دارد اما دست بنده باز است تا با استعفای آنها موافقت نکنم.

استاندار فارس با آغاز دور دوم سفرهای استانی رئیس‌جمهور گفت: در بحث سفر آیت‌الله رئیسی به فارس جزو استان‌های اولویت‌دار هستیم.

استاندار فارس با اشاره به تأمین اعتبار برای پروژه‌های نیمه تمام فارس در پاسخ به خبرنگار طلوع گفت: هزاران میلیارد تومان اعتبار نیاز داریم تا پروژه‌های نیم تمام استان در مدار اجرا و بهره‌برداری قرار گیرند.

وی در این باره ادامه داد: موضوع مولدسازی و دیگری تهاتر نفت در دستور کار قرار گرفته تا بخشی از اعتبارات پروژه‌های نیمه تمام تأمین شود.

رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری شیراز خبر داد؛ آغاز طرح ساماندهی کارگران ساختمانی با احداث پنج جایگاه استقرار در مناطق شهرداری شیراز



رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری شیراز از آغاز طرح ساماندهی کارگران ساختمانی با استقرار ۵ جایگاه در مناطق شهرداری شیراز خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری شیراز پژمان ششعی با بیان اینکه این طرح پس از سال‌ها در این دوره شهرداری و شورای اسلامی شهر با جدیت دنبال و آغاز شده است، اظهار داشت: ما به دنبال حفظ کرامت انسانی و حمایت از قشر زحمت کش کارگر وانجمن صنفی کارگران و استادکاران ساختمانی شیراز و حومه با احداث جایگاه و ایستگاه مشخص در مناطق مختلف شهرداری هستیم. وی با بیان اینکه وضعیت فعلی و نبود ایستگاه مشخص در فصول مختلف برازنده کارگران کلان‌شهر شیراز نیست، بیان داشت: در گام نخست طرح در ۵ نقطه مشخص از مناطق شهرداری جایگاه‌های استقرار در فضای به مساحت ۴۵۰مترمربع احداث و هم‌زمان شناسایی کارگران ساختمانی بر اساس محدوده جغرافیایی این ایستگاه‌ها انجام می‌شود.

رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز: بهبود نسبی شرایط کرونا نباید باعث سهل‌انگاری در رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی شود

از وضعیت اضطراری در جهان دلیل بر به پایان رسیدن این بیماری نیست.

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز ادامه داد: طبقه بندی یک تهدید بهداشتی، به عنوان یک وضعیت اضطراری جهانی برای ایجاد واکنشی هماهنگ است و در پایان این شرایط اضطراری جهانی، هر کشور بر اساس شرایط خود تصمیم‌گیری‌های لازم را اجرا می‌کند. بررسی مصوبه‌های نشست‌های پیشین، ارائه آخرین گزارش‌ها و آمارهای مربوط به کرونا در مناطق مختلف استان، روند اجرای واکسیناسیون در استان، وضعیت سلامت بیماران بستری در بخش‌های عادی ویژه بیمارستان‌ها، آمار ورودی جدید بخش‌های کرونا در بیمارستان‌ها و مراکز درمانی استان و بررسی علت‌های فوت جانباختگان کرونا طی روزهای اخیر، دیگر محورهای این نشست بود.

زنگ عمران و آبادانی در منطقه سه شهرداری از رکن آباد شنیده شد

شهردار منطقه سه شیراز از اجرای عملیات عمرانی لوله گذاری هدایت آبهای سطحی خیابان باستان به طول حدود یک کیلومتر خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع از روابط عمومی شهرداری منطقه سه، غلامرضا شهرباری گفت: شهرک رکن آباد یکی از شهرک‌های منطقه سه شهرداری با جمعیتی حدود ۴۰ هزار نفر است که در شمال شرقی شهر شیراز واقع شده و بزرگراه کمربندی نیز از کنار آن می‌گذرد. وی افزود: علیرغم اجرای پروژه‌های مختلف عمرانی طی سال گذشته در این شهرک، در عین حال به دنبال بازدهی‌های مکرر از این شهرک و نیازسنجی و نظرسنجی از شهروندان، با همکاری عوامل عمرانی این شهرداری پروژه‌های دیگری را با نظر مردم و بر اساس

صفحه
۴
شماره
۳۶۴۰
سال
بیست‌ونهم

بیستمین جشنواره تئاتر زندان‌های سراسر کشور در شیراز آغاز به کار کرد



وی تئاتر را مادر هنرها دانست و گفت: تمام هنرها در این رشته جذاب و مؤثر هنری وجود دارد و در تئاتر هنرهای دیگر در کنار یکدیگر نقش‌آفرینی می‌کنند؛ در تئاتر هنرهای دیگر در کنار یکدیگر نقش‌آفرینی می‌کنند تا بازیگر تئاتر را برای ابلاغ پیام خود یاری کنند.

او اضافه کرد: در تئاتر هنرهای تجسمی، موسیقی، ادبیات و حتی تصویر و سینما نقش دارند و یکی از ویژگی‌های مهم تئاتر زنده و مستقیم بودن ارتباط هنرمند با مخاطب است.

ابراهیمی با اشاره به اینکه هنرمند تئاتر رسالت سنگینی به دوش دارد، گفت: این هنر در زندان نقش کاربردی، حیاتی و اساسی

است و تجربه در اکثر کشورهای دنیا اثبات کرده که تئاتر می‌تواند برای یک زندانی یک راه نجات باشد.

وی بیان داشت: در کشور ما و نظام زندانبانی اسلامی که نتیجه انقلاب شکوهمند اسلامی بودن است این

مهم مورد توجه ویژه قرار گرفته و ما نام آن را معجزه تئاتر می‌دانیم که باعث شده بسیاری از زندانیان با کمک این هنر هم موجب رهایی و نجات خود از بند افکار و اندیشه‌های نادرست شوند و هم از بند زندان رهایی یابند.

ابراهیمی عنوان کرد: تجارب سال‌های گذشته در برخی زندان‌ها و استان‌های کشور نشان داده که از درپچه هنر تئاتر می‌توان به اصلاح رفتار و اندیشه رسید و افراد با فعالیت جدی در این حوزه می‌توانند درون خود را پالایش کنند و ایام تحمل کبفر را به بهترین وجه سپری و برای آینده پس از زندان هدف‌های بزرگ ترسیم کنند.

وی گفت: اینک این بستر و در همه زندان‌های کشور و همچنین زندان‌های استان فارس به وجود آمده و امروز پس از سالها تلاش توانسته‌ایم تئاتر را در همه زندان‌های کشور زنده و فعال کنیم.ابراهیمی بیان کرد: در زندان‌های فارس بیش از ۴۲ گروه هنری فعال هستند که در طول سال به صورت مستمر به اجرای فعالیت می‌پردازند. این حرکتی ارزشمند است که نیاز به پیگیری دارد.

وی با بیان اینکه تئاتر یک بهانه است و هدف اصلی تعالی زندانیان است، گفت: از مدیران و مسئولان تمام زندان‌های کشور انتظار می‌رود که از این ظرفیت بزرگ برای تعالی و رشد زندانیان استفاده کنند و کمک کنند تا این هنر در زندان رشد کند.

ابراهیمی با اعتقاد به اینکه هنر تئاتر تقابل فرد با خودش است، گفت: بازیگر تئاتر با کنکاش د درون خود تلاش می‌کند تا آیینه اجتماع شود. او با بازآفرینی شخصیت‌های اجتماع در تلاش است هم خود را دستخوش تغییر و رشد قرار دهد و هم مخاطب را با مدیرکل زندان‌های استان فارس اظهار کرد: انتظار داریم زندانیان با همت بلند و اراده آهنین این مسیر را ادامه دهند. هرچند این مسیر دشوار و نیاز به مطالعه، تمرین و تحمل رنج‌های بسیاری دارد اما نباید فراموش کنیم که نتیجه این حرکت حس خوب ارزشمند بودن و مفید بودن برای جامعه را به دنبال دارد.

آیین افتتاحیه بیستمین جشنواره تئاتر زندان‌های سراسر کشور روز شنبه ۳۰ اردیبهشت‌ماه در سالن فجر دانشگاه شیراز با حضور مسئولین و جمعی از هنرمندان و زندانیان شرکت کننده در این دوره از جشنواره هنری برگزار شد.

به گزارش خبرنگار ایرنا؛ بیستمین جشنواره تئاتر زندان‌های کشور از ۲۹ اردیبهشت تا سوم خرداد ماه با شعار «این صحنه جرم نیست» به میزبانی شیراز در حال برگزاری است. ۲۴ گروه نمایشی از بین ۲۲۷ اثر متقاضی حضور در بیستمین جشنواره زندانیان کشور هستند که پس از داوری هیئت‌داوران در بخش استانی برای رقابت نهایی و کشوری با یکدیگر انتخاب شده‌اند و در بخش نمایش‌های صحنه‌ای، خیابانی، عروسکی و نمایشنامه‌خوانی با یکدیگر به رقابت خواهند پرداخت. اجراهای تئاتر رسالت سنگینی به دوش دارند، گفت: این هنر در زندان نقش کاربردی، حیاتی و اساسی است و تجربه در اکثر کشورهای دنیا اثبات کرده که تئاتر می‌تواند برای یک زندانی یک راه نجات باشد.

وی بیان داشت: در کشور ما و نظام زندانبانی اسلامی که نتیجه انقلاب شکوهمند اسلامی بودن است این مهم مورد توجه ویژه قرار گرفته

و ما نام آن را معجزه تئاتر می‌دانیم که باعث شده بسیاری از زندانیان با کمک این هنر هم موجب رهایی و نجات خود از بند افکار و اندیشه‌های نادرست شوند و هم از

بند زندان رهایی یابند. مجموع ۲۲۷ به دبیرخانه ستاد برگزاری ارسال شد و هیئت داوران ۲۴ اثر را برای مرحله حضوری انتخاب کردند که اجرای این نمایش‌ها از امروز آغاز خواهد شد.

اسحاق ابراهیمی مدیرکل زندان‌های فارس هم اظهار کرد: بیستمین جشنواره تئاتر زندان‌های کشور در شیراز در حال برگزاری است و جا دارد از همه دستگاه‌های اجرایی که کمک کردند مقدمات برگزاری این جشنواره را فراهم کنیم تشکر و قدردانی ویژه‌ای داشته باشیم.

وی با اشاره به جایگاه هنر و هنرمند و رسالتی که بر عهده هنرمند است گفت: هنر تئاتر تأثیر بسزایی در زندگی افراد به ویژه افرادی که در زندان‌ها به تئاتر گرایش پیدا کرده‌اند داشته و دارد.ابراهیمی اضافه کرد: فطرت زیبا دوست انسان‌ها گرایش درونی و ذاتی به زیبایی آورد و همین فطرت هنر را پدید آورد و هنرمند با استفاده از نگاه ریزیبن و ژرف‌اندیش خود توانست زیبایی را به اشکال گوناگون به نمایش بگذارد و از آن به عنوان ابزاری برای ارتباط با مخاطب خود استفاده کند.

وی ادامه داد: هنرمند به مرور زمان تبدیل به انسانی شد که با استفاده از هنر و از زاویه نگاه و اندیشه خود به بیان موضوعات متنوع و گسترده در حوزه‌های مختلف اجتماعی، مذهبی، فرهنگی، سیاسی و حتی علمی نمود و این گونه هنرمند در جامعه جایگاه ویژه یافت و رسالتی که هنرمند به دوش کشید رسالتی عظیم و تاثیرگذار شد.

او با بیان اینکه هنرمندان جزو تاثیرگذارترین انسان‌ها در اجتماع هستند که باعث شدند با مشارکت و حمایت خود موجبات رشد و موفقیت هنر را فراهم کنند، گفت: جایگاه هنرمند برای او مسئولیت و تعهد ایجاد کرد. از این روست که تمام راحل فرموندن هنر دیدن روح تعهد در کالبد انسان‌ها است.